平成29年 8月吉日

新会員の皆様

一般社団法人福岡中小企業経営者協会
総 務 委 員 会
担当副会長 栗栖 慎治
委 員 長 原  康一.
副 委員 長 若松 哲司

（一社）福岡中小企業経営者協会

第２回新会員オリエンテーション及び懇親会について

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福岡中経協の事業

に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、総務委員会では新会員様向けに定期的に「新会員オリエンテーション」を実施しておりま

すが、今年度第2回目となるオリエンテーションと懇親会を以下のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜

りますようお願い申し上げます。

※ このご連絡につきましては、平成28年 10月以降にご入会いただきました会員の方々のうち

オリエンテーション未受講の方にご案内致しております。（受講済みの方はご連絡ください。）

敬具

記

○ 日 時 平成２９年８月２３日（水）１７：３０～２０：３０

 17:30～18:15 新会員オリエンテーション

 （18:15～18:30 懇親会場へ移動）

 18:30～20:30 懇親会

 ※7月のオリエンテーションご案内時に、次回日程を8月22日（火）

とお伝えしておりましたが、日程が変更となりました。ご予定い

ただいていた方には申し訳ございません。

○ 場 所 第２回新会員オリエンテーション：福岡中経協 会議室

 福岡市中央区天神一丁目4-2 エルガーラ6階 TEL 092-753-8877

 懇親会：検討中 ※決まり次第、ご出席者にお知らせいたします

以 上

※ 大変恐縮ですが８月１６日（木）まで事務局へご返送頂きますようお願い申し上げます。

【返信先】(一社)福岡中小企業経営者協会 福元 TEL:092-753-8877, fukumoto@chukeikyo.com

ＦＡＸ：０９２－７５３－８８７０（福元宛） （８月１６日（水）締切）

新会員オリエンテーションに（ 出 席 ・ 代理出席 ・欠 席 ）

懇 親 会       に（ 出 席 ・ 代理出席 ・欠 席 ）

貴社名

お役職              お名前

【新会員オリエンテーションについて】
ご⼊会後 6 ヶ⽉以内を⽬処に必ず受講してください。中経協に楽しく参加するコツを伝授いたします︕